
 

 

ZARZĄDZENIE NR 197/21 

WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXI/159/20 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 21.907.687,56 zł: 

1) bieżące 17.960.232,22 zł, 

2) majątkowe 3.947.455,34 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 26.117.613,17 zł: 

1) bieżące 16.609.687,86 zł, 

2) majątkowe 9.507.925,31 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami 6.380.405,49 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

    
 

Wójt 

 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2021 r.

Poz. 11343



Załącznik do Zarządzenia Nr 197/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 247 963,85 0,00 1 247 963,85 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 702 189,27 0,00 702 189,27 

  4260 Zakup energii 102 000,00 7 000,00 109 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 39 500,00 -9 100,00 30 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 2 300,00 12 800,00 

750   Administracja publiczna 2 087 155,52 0,00 2 087 155,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 836 789,26 0,00 1 836 789,26 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 475,18 -7 000,00 70 475,18 

  4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 7 000,00 79 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 474,26 0,00 137 474,26 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 125 474,26 0,00 125 474,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 309 085,59 0,00 1 309 085,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 188 089,13 0,00 188 089,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 2 000,00 30 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 229,47 -3 000,00 179 229,47 

  4260 Zakup energii 95 900,00 -3 000,00 92 900,00 

 90095  Pozostała działalność 458 216,99 3 000,00 461 216,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 4 000,00 65 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 980,00 5 500,00 84 480,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00 

Razem: 26 117 613,17 0,00 26 117 613,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11343


		2021-12-09T13:50:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




